
Nikola D. (Nikitta) ID 7439 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
§§§§§ VĚCI NEVYMĚŇUJI §§§§§

  Milé maminky,

  zde jsou veškeré údaje potřebné k zaslání korunek:

  Adresa: Nikola Dušánková
  Pod Lesem 5754
  430 03 Chomutov
  e-mail: Nikitta.1@seznam.cz
  č.ú: 180122821/0300

  Přečtěte si prosím pečlivě podmínky prodeje, ať nedochází k nedorozumění. Pokud se mi zájemce neozve do 3 hodin (pokud
nemá tu možnost,stačí mi to samozřejmě napsat do zprávy), co mě kontaktoval, anuluji ho. Dochází zbytečně ke zmatkům.
Děkuji za pochopení.

  REZERVACE ZBOŽÍ: Dobu, po kterou máte zboží rezervováno, obdržíte v potvrzení Vaší rezervace/objednávky. Pokud
potřebujete rezervaci na delší dobu, dejte nám to prosím vědět. Rezervace, u kterých nebude do 10 dnů připsána platba na
účet ani nebudeme kontaktovat, budou zrušeny.

  PLATBY: převod na účet - Pošt. spořitelna 180122821/0300 nebo platba poštovní poukázkou po dohodě. Uvádějte prosím
variabilní symbol, který obdržíte při potvrzení Vaší objednávky. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME!
  Pokud se Vám stane, že se Vám doručené zboží nelíbí, neodhadli jste velikost, apod., napište, domluvíme se na výměně nebo
vrácení ceny zboží (bez poštovného) či slevě. Zboží je zasíláno doporučeným balíkem České pošty. Za tento způsob doručení
si účtujeme cenu dle tarifu České pošty – 38,- až 70,- Kč.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Případné reklamace budou vyřízeny v souladu s právním řádem platným v ČR. Kupující má právo podle občanského zákoníku
odstoupit od smlouvy DO 14 DNŮ od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží, bez známek užívání
nebo opotřebování, v původním obalu poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

